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Gdarnsk, dnia 2 stycznia 2019 r.

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: Dosteoowama 0_udzielenie zamdwienia pubilcznego sygn. akt I/PN/296/2018/MS na

2018 Etap 16 cze$é nr 2

W zwigzku z zapytaniami, ktére wptynety w sprawie w/w zamowienia publicznego, Dyrekcja
Rozbudowy Miasta Gdanska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t,j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z péZn. zm.) zwanej dalej ustawg PZP, udziela
odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

YTANIE 1
«W nawigzaniu do zatgczonego schematu, prosze o uzupetienie tabeli montazowej o dwie
dtugosci zaznaczone w zielonym koétku na schemacie.”
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ODPOWIEDZ
Zamawiajacy informuje, ze wskazane na schemacie diugosci nie ujete w Tabeli montazowej nalezy
ujgé w wycenie robot.
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PYTANIE 2
«W nawigzaniu do zatgczonych zdjeé, prosze o okreslenie ilodci demontowanych opraw”

3. Zakres opracowania

Zakres opracowania obejmuje:

- demontaz istniejacych sodowych opraw oswietleniowych typu Ambar 2 (SOU-322) - 8 kpl.,
- montaz nowych opraw LED na istniejacych slupach odwietleniowych (SOU-322) - 8 kpl.,

- budowa kompletnych stupow oéwietleniowych H=9m (SOU-322) - 15 kpl..

- budowa kompletnych stupow oswietieniowych H=0m (SOU-proj.) - 27 kpl.

- budowa linii kablowe| o$wietieniowej 0,4 kV typu YAKXS 4x35 mm? — Obwod z SOU-proj.
L=1013 m,

- budowa linii kablowej oswietieniowe] 0,4 kV typu YAKXS 4x35 mm? - Obwéd 2 z SOU-322.
L=534 m,

- montaz opraw LED 109W - 42 szt.,

- montaz opraw - przejScie dia pieszych, np. 78 W— 4 szt

- montaz fundamentow prefabrykowanych - 41 szt.,

- wykonanie uziemien — 41 kpl.,

- montaz projektowane] szafy oswietleniowe] — 1 kpl.,

- wyposazenie istniejqce] szafy oSwietleniowe] SOU-322 — podstawa bezpiecznikowa. listwa
zaciskowa (F3) — 1 kpl,,

- montaz tabliczki podziatowej w istniejacym siupie oswietleniowym 17/1, 20/2 - 2 szt.

4. Stan istniejacy

Teren planowanej inwestycji zlokalizowany jest w wojewodztwie pomorskim,
w granicach administracyjnych miasta Gdariska przy ul. Starogardzkiej. Na terenie objetym
inwestycja znajduje sie ponizsza infrastruktura elektroenergetyczna:
- istniejgce oswietlenie drogowe nalezace do ZDiZ w Gdarskuy,
- infrastruktura elektroenergetyczna nN., SN, WN bedaca sie na majatku Energa - Operator
SA. Oddzial w Gdarisku.
Przed przystapieniem do prac nalezy poprawnie zidentyfikowaé istniejace linie
elektroenergetyczne.

5. Istniejace oswletlenle uliczne na ul. Starogardzkie|

Na ulicy Starogardzkiej w miejscowosci Gdarsk, M. Gdansk znajduje sie istniejaca
szafka oswietleniowa SOU 322, kidra zasilana jest linia kablowa typu YAKXS 4x35 mm? ze
ziacza kablowego. W istniejacej szafie oswietleniowej SOU 322 jest wystarczajaca moc -
zainstalowana wynosi 5,27 kW, a istniejaca moc przylaczeniowa wynosi 12,5kW. Aby zasilié
projeklowane oswietlenie nalezy wykorzystat pole nr 2. Istnigjace oprawy oswietleniowe
wyprowadzone s3 z pola nr 1. Istniejace o$wietlenie znajduje sie réwniez na ul, Wiadyslawa
Jagielty oraz ul. Kazimierza Wiekiego.
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19 Zestawienie demontazowe

- Oprawy oswietleniowe ~ 17 szt
- uchwyt do mocowania oprawy — 17 sz1..

20 Zestawienie montazowe

- budowa kompletnych stupow oswietleniowych H=9m (S0U-322) - 15 kpl.,

- budowa kompletnych slupéw oswietleniowych H=9m (SOU-proj.) - 27 kpl.

- budowa linii kablowej oswietleniowe] 0.4 KV typu YAKXS 4x35 mmé — Obwéd z SOU-proj. L=1013
m,

- budowa linii kablowe] oswietleniowe] 0,4 kV typu YAKXS 4x35 mm? - Obwod 2 z SOU-322. L=534
m,

- montaz opraw 109W — 42 sz1.,

- montaz opraw - przejscie dla pieszych, 78 W — 4 sz1.,

- montaz fundamentéw prefabrykowanych - 41 szt.,

- wykonanie uziemien — 41 kpl.,

- montaz projektowane] szafy oswietleniowe] - 1 kpl.,

- wyposazenie istniejacej szaly oswietleniowej SOU-322 - podstawa bezpiecznikowa, listwa
zaciskowa (F3) - 1 kpl.,

- montaz tabliczki podzialowej w istniejacym slupie oswietleniowym 17/1, 20/2 - 2 szt

ODPOWIEDZ

Opraw do demontazu jest 17 sztuk.
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